
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 18/2018 
 

 

o provádění servisu zdravotnických prostředků mezi: 
 

 

Chironax,spol. s r.o., Mlýnská 42, 658 32 Brno                       

zastoupený Janem Laušem - jednatelem 

IČ: 47915081 

DIČ: CZ47915081 

zapsána: obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 10296                           

dále jako zhotovitel                                                           

 
 

a 

 
 

Domov pro seniory Nopova, příspěvková organizace, Nopova 128/96, 615 00 Brno  

zastoupený  Mgr. Liborem Matoušem 

IČ:     70887314 

DIČ:  

zapsána: Krajský soud Brno, spis Pr 19 

dále jako objednatel                                                         

 

Smluvní strany v návaznosti na změnu počtu zdravotnických prostředků uzavírají tento 

dodatek ke smlouvě č. 18/2018 ze dne 16.2.2018 (dále jen „Smlouva“). 

 

1.  

S platností od 1.6.2020 se ruší příloha č.1 Smlouvy, a v návaznosti na tuto změnu se doplňuje 

Smlouva o nový odstavec, který se vkládá za odstavec s názvem „Vymezení díla a cena za 

dílo“ a který zní takto:  

 

„Cenová kalkulace servisních úkonů 
 

A) Bezpečnostně technická kontrola zdravotnických prostředků  (dále jen BTK) , 

na které má zhotovitel  platné pověření výrobce k servisu zdravotnických 

prostředků dle zákona 268/2014 Sb. 

 

BTK bude prováděno u všech zdravotnických prostředků objednatele v četnosti určené 

příslušnými právními předpisy, minimálně však jednou ročně na každém jednotlivém 

zdravotnickém prostředku objednatele, přičemž kontroly budou prováděné průběžně v rámci 

celého roku v termínech domluvených mezi stranami. Konkrétní počet zdravotnických 

prostředků zkontrolovaný v konkrétní den bude proveden na základě určení objednatele, kdy 

vyfakturovaná částka bude následně vždy odpovídat počtu skutečně zkontrolovaných 

zdravotnických prostředků v daný den potvrzených podpisem objednatele v Protokolu o 

předání a převzetí díla. 

 

Polohovací lůžka fy. Linet .............................450,- Kč/1ks 

aktivní antidekubitní matrace fy. Fazziny  .....450,- Kč/1ks 

odsávačky fy. Fazziny ....................................650,- Kč/1ks 



ostatní zdravotnické prostředky dle požadavku objednatele ....450- 650,- Kč/1ks ( dle typu ZP, 

přičemž konkrétní cena musí být vždy objednatelem odsouhlasena ) 

 

na bezpečnostně technickou kontrolu výše uvedených zdravotnických prostředků bude 

objednateli poskytnuta sleva z výše uvedených cen ve výši – 25%. 

 

 

B) Kontrola elektrické způsobilosti dle ČSN EN 623 53 ed.2 (dále jen KEZ) na 

základě požadavků objednatele. 

 

KEZ ZP ...........200,- Kč/1ks 

 

C) Opravy zdravotnických prostředků ........600,- Kč / 1hod 

nejmenší účtovaná částka je 300,- Kč / 0,5 hod 

 

Nástup na opravu v pracovních dnech do 72 hod od nahlášení závady, pokud bude 

požadavek nahlášen do 8,00 hodin  toho kterého pracovního dne. 

 

Cestovné pracovníků zhotovitele nebude účtováno. 

 

 

Veškeré uvedené ceny jsou bez příslušné DPH.“ 

 

2. 
 V návaznosti na výše uvedenou změnu se tímto ruší poslední řádek Smlouvy znějící: „Příloha 

č. 1: Soupis zdrav. prostředků u kterých bude zajišťován servis“, a to bez náhrady.  

 

Dále se ruší věta „Celková fakturační cena včetně DPH dle výběrového řízení a dle složitosti 

oprav“ a nahrazuje se touto větou: „Celková fakturační cena včetně DPH bude určena dle 

skutečně provedených úkonů potvrzených podpisem objednatele v „Protokolu o předání a 

převzetí díla“ oceněných dle ceníku jednotlivých úkonů uvedeného v této smlouvě v odseku 

s názvem Cenová kalkulace servisních úkonů.  

 

 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

3.  

Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním v Registru smluv objednatelem.  
 

 

 

V ..............................dne ........................              V Brně dne ............................... 

 

 
 

 

__________________________                                         __________________________ 

Otisk razítka objednatele a                                                   Otisk razítka zhotovitele a 

podpis oprávněného zástupce                                               podpis oprávněného zástupce 

 


